
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Zahradník Jiří
Téma: Radarový výškoměr pro ultralehký letoun (id 19279)
Vedoucí: Maršík Lukáš, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání bych řadil mezi průměrně obtížné. Student vypracoval funkční prototyp embedded interface radarového

výškoměru (umožňující generování zvuku), kde po připojením radaru a obslužného modulu (tento bude v blízké
budoucnosti implementován na základě algoritmu kolegy diplomanta) může být tento otestován v reálném
prostředí.

2. Práce s literaturou
 Student, vzhledem k charakteru práce, pravděpodobně získával nejvíce z informací z datasheetů a možná i

nějakých odborných knih zabývajících se letectvím. Veškerou literaturu si vyhledával sám.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pravidelně docházel na konzultace a při řešení byl aktivní.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas a její definitivní obsah byl konzultován s předstihem.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Student byl při řešení práce aktivní a přicházel s vlastními nápady. Vytvořil funkční prototyp embedded interface

radarového výškoměru, který by mohl být s minimálními úpravami použit v praxi.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 2. června 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

